



### Relação de Produtos da Licitação

#### DADOS DA LICITAÇÃO NR:1081

Licitação **035/2022**

Critério: **Menor Preço**

Abertura: **06/12/2022 - 08:00:00**

Processo Nº: **137/2022**

Modalidade: **Pregão**

Julgamento: **19/12/2022 - 08:00:00**

Código	Item	Descrição	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
28147	1	CARTUCHO TONNER 105 PRETO PARA IMPRESSORA SAMSUNG SCX 4623F, SCX 4600/105, 80G, COM RENDIMENTO DE APROXIMADAMENTE 1.500 PAGINAS, COM TROCA DE CILINDRO E CHIP.	60	UNID	R\$ 200,000000	R\$ 12.000,00
23814	2	CARTUCCHO 122 COLLOR DE TINTA ORIGINAL, INDICADO P/ IMPRESSORA HP F 2050 LASER JET E IMPRESSORA HP DESK JET 1000, NOVO E DE PRIMEIRO USO, NÃO RECARREGADO, NÃO RECICLADO E NÃO REMANUFATURADO. EMBALAGEM LACRADA, ORIGINAL DO FABRICANTE DO EQUIPAMENTO, C/ NO MÍNIMO 03 (TRÊS) MESES DE VALIDADE	74	UNID	R\$ 115,000000	R\$ 8.510,00
23815	3	CARTUCCHO 122 PRETO DE TINTA ORIGINAL, INDICADO P/ IMPRESSORA HP DESK JET 1000 NA COR PRETO, NOVO E DE PRIMEIRO USO, NÃO RECARREGADO, NÃO RECICLADO E NÃO REMANUFATURADO. EMBALAGEM	74	UNID	R\$ 115,000000	R\$ 8.510,00
23684	4	CARTUCCHO 662 COLORIDO DE TINTA ORIGINAL, INDICADO P/ IMPRESSORA HP CZ 104AB NA COR PRETO, CONTEÚDO MÍNIMO DE 05ML, NOVO E DE PRIMEIRO USO, NÃO RECARREGADO, NÃO RECICLADO E NÃO REMANUFATURADO. EMBALAGEM LACRADA, ORIGINAL DO FABRICANTE DO EQUIPAMENTO, C/ NO MÍNIMO 03 (TRÊS) MESES DE VALIDADE.	50	UNID	R\$ 150,000000	R\$ 7.500,00
23685	5	CARTUCCHO 662 PRETO DE TINTA ORIGINAL, INDICADO P/ IMPRESSORA HP CZ 104AB NA COR PRETO, CONTEÚDO MÍNIMO DE 05ML, NOVO E DE PRIMEIRO USO, NÃO RECARREGADO, NÃO RECICLADO E NÃO REMANUFATURADO. EMBALAGEM LACRADA, ORIGINAL DO FABRICANTE DO EQUIPAMENTO, C/ NO MÍNIMO 03 (TRÊS) MESES DE VALIDADE	50	UNID	R\$ 150,000000	R\$ 7.500,00
26131	6	CARTUCHO DE TN3442, ORIGINAL DA BROTHER, de alto rendimento (aproximado 8.000 páginas de acordo com a norma ISO/IEC 19752 (Carta A4)	450	UNID	R\$ 271,000000	R\$ 121.950,00
28565	7	CARTUCHO DE TN3472, ORIGINAL DA BROTHER, de alto rendimento (aproximado 8.000 páginas de acordo com a norma ISO/IEC 19752 (Carta A4)	50	UNID	R\$ 450,000000	R\$ 22.500,00
23682	8	CARTUCHO HP 21 BLACK - IMPRESSORA HP DESK JET D1360	50	UNID	R\$ 150,000000	R\$ 7.500,00
23683	9	CARTUCHO HP 22 COLLOR - IMPRESSORA HP DESK JET D1360	50	UNID	R\$ 149,500000	R\$ 7.475,00
28136	10	CARTUCHO TONNER 104S PRETO PARA IMPRESSORA SAMSUNG SCX 3200 E SAMSNG ML-1860, MODELO SCX3200/104, 220 80G, COM RENDIMENTO DE APROXIMADAMENTE 1.500 PAGINAS, COM TROCA DE CILINDROE CHIP.	70	UNID	R\$ 250,000000	R\$ 17.500,00
28137	11	CARTUCHO TONNER 106R PRETO PARA IMPRESSORA XEROX PHASER 3125, MODELO 106R01159, COM RENDIMENTO DE APROXIMADAMENTE 1.500 PAGINAS, COM TROCA DE CILINDRO E CHIP.	50	UNID	R\$ 250,000000	R\$ 12.500,00
28172	12	CARTUCHO TONNER 435 A PRETO PARA IMPRESSORA LASER JET P 1005, MODELO CB435 A, 65G, COM RENDIMENTO DE APROXIMADAMENTE 1.500 PAGINAS, COM TROCA DE CILINDROE CHIP.	30	UNID	R\$ 52,460000	R\$ 1.573,80
28141	13	CARTUCHO TONNER 78A PRETO PARA IMPRESSORA LASER JET PRO M1536 DNF, MODELO CE278A, 85G, COM RENDIMENTO DE APROXIMADAMENTE 2.100 PAGINAS, COM TROCA DE CILINDRO E CHIP.	100	UNID	R\$ 55,580000	R\$ 5.558,00
28142	14	CARTUCHO TONNER 83A DA IMPRESSORA HP LASER JET PRO MFP M127 FN, MODELO CF283A, 80G, COM RENDIMENTO DE APROXIMADAMENTE 1.500 PAGINAS, COM TROCA DE CILINDRO E CHIP.	100	UNID	R\$ 48,990000	R\$ 4.899,00



### Relação de Produtos da Licitação

28143	15	CARTUCHO TONNER 85A PRETO PARA IMPRESSORA HP LASER JET PRO M1132, COM RENDIMENTO DE APROXIMADAMENTE 1.600 PAGINAS, COM TROCA DE CILINDRO E CHIP.	90	UNID	R\$ 51,190000	R\$ 4.607,10
28146	16	CARTUCHO TONNER CT 435 PRETO COM RENDIMENTO DE APROXIMADAMENTE 3.000 PAGINAS, COM TROCA DE CILINDRO E CHIP	40	UNID	R\$ 70,000000	R\$ 2.800,00
28145	17	CARTUCHO TONNER D101S PRETO PARA IMPRESSORA SAMSUNG SCX 3405W E SAMSUNG SCX 3400, COM RENDIMENTO DE APROXIMADAMENTE 1.500 PAGINAS, COM TROCA DE CILINDRO E CHIP.	40	UNID	R\$ 134,740000	R\$ 5.389,60
28591	18	CARTUCHO TONNER D111S PRETO PARA IMPRESSORA SAMSUNG MLT COM RENDIMENTO DE APROXIMADAMENTE 1.000 PAGINAS, COM TROCA DE CILINDRO E CHIP, NOVO, SEM DEFEITOS.	50	UNID	R\$ 158,000000	R\$ 7.900,00
28592	19	TONNER 26A - PARA IMPRESSORA HP NOVO, SEM DEFEITOS, CF226A , APROXIMADAMENTE 3.100 CÓPIAS.	40	UNID	R\$ 154,250000	R\$ 6.170,00

**Qtde de Itens.....: 19**

**Valor Global.....: 272.342,50**